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Protokół 

                                              obrad XLII sesji  

                                             Rady Miejskiej Góry 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

  

Sesja Rady Miejskiej Góry rozpoczęła się o godzinie 1100 w Sali nr 1 Starostwa 

Powiatowego w Górze a zakończyła około godziny 1115.  

Rada obradowała w składzie 13 osobowy. Nieobecni – Leszek Ciastoń, Arkadiusz Szuper. 

Lista obecności w załączeniu.  

 

Ad. 1 Otwarcie  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Góry Pan Zygmunt Iciek przywitał Radnych, Burmistrz 

Góry Irenę Krzyszkiewicz oraz wszystkich obecnych na Sali. 

Dalej przeprowadzono logowanie do elektronicznego systemu głosowania. Ustalono quorum.   

Porządek obrad przedstawiał się następująco.  

1. Otwarcie. 

2. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego. 

3. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na dokapitalizowanie „Techniki Komunalnej 

„TEKOM” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”.  

4. Uchwała zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Góra na rok 2022. 

5. Uchwała zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Gminy Góra. 

6. Zamknięcie obrad. 

  

Ad  2.  Uchwała w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego. 

 

Burmistrz podziękowała wszystkim za przybycie. Wpłynęły dodatkowe środki finansowe, które 

musimy wprowadzić do budżetu. Dotyczy to między innymi nowego zadania inwestycyjnego 

przebudowa chodnika z Góry do Starej Góry. Zadanie będzie realizowane wspólnie z DSDIK, 

będziemy inwestorem zastępczym. Inwestycja zostanie wykonana w dwóch etapach, pierwszy etap 

budowa chodnika od Góry do pierwszych zabudowań w Starej Górze. Drugi etap rozpocznie się od 

wykonania dokumentacji na pozostałą część chodnika oraz roboty budowlane.  

 

W związku z brakiem pytań rozpoczęto procedurę głosowania.  

Radni 12 głosami za, jednogłośnie przyjęli uchwałę 

 

Ad. 3 Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na dokapitalizowanie „Techniki Komunalnej 

„TEKOM” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. 
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Bartłomiej Czyż zapytał czy jakiej konkretne zadania zostaną wykonane za te pieniądze.  

 

Burmistrz odpowiedziała będą wykonane inwestycje. Wcześniej TEKOM wykonał kanalizację w 

Czerninie i Czerninie Dolnej. Realizują sporo zadań, ostatnio jest tez sporo awarii. Zanim wykonamy 

nową nakładkę asfaltową to TEKOM wymienia rury. Jest to wykonywane z ich własnych środków. 

Mają również problem z osadami z oczyszczalni. Rada nadzorcza zdecyduje na co zostaną 

przeznaczone środki. Wszystko idzie na wydatki inwestycyjne. Pieniądze pochodzą z wolnych 

środków za 2021. Sukcesywnie są wprowadzane do budżetu.  

 

W związku z brakiem pytań rozpoczęto procedurę głosowania.  

Radni 13 głosami za, jednogłośnie przyjęli uchwałę. 

 

Ad. 4 Uchwała zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Góra na rok 2022. 

Burmistrz poinformowała, że wprowadzamy nowe środki do budżetu. Dotacje między innymi z 

Cyfrowej Gminy. Ponad pół miliona złotych na cyfryzację gminy. Niebawem przetarg na 

termomodernizację SP 3 w Górze. Zakres prac jest szeroki. Musimy zwrócić część dotacji na mury 

obronne, wartość po przetargu była niższa. Do 15 lutego będziemy składać wnioski do Polskiego 

Ładu. Będzie wykonywać nowe dokumentacje aby później móc składać wnioski. 

 

Maciej Liśkiewicz poprosił o doprecyzowanie czy termomodernizacja dotyczy budynku przy ul. 

Podwale czy przy ul. Poznańskiej. Wydaje mu się, że 4-5 lat temu dach był wymieniany przy ul. 

Poznańskiej.  

 

Burmistrz odpowiedziała, że pokrycie dachowe było wymieniane kilkanaście lat temu. Na ul. Podwale 

wszystko jest zrobione.  

Adam Chmiel zapytał na jaką drogę w Szedźcu będzie składany wniosek. 

Burmistrz odpowiedziała, że jest to droga prostopadła do drogi wojewódzkiej, droga gruntowa po 

lewej stronie.  

Adam Chmiel zapytał na jaką drogę w Kłodzie Górowskiej będzie składany wniosek. 

Burmistrz odpowiedziała, że jest taka droga brukowa, po prawej stronie od drugi do Zawieścic.  

 

W związku z brakiem pytań rozpoczęto procedurę głosowania.  

Radni 13 głosami za, jednogłośnie przyjęli uchwałę. 

 

Ad. 5 Uchwała zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Gminy Góra. 

 

W związku z brakiem pytań rozpoczęto procedurę głosowania.  

Radni 13 głosami za, jednogłośnie przyjęli uchwałę. 

 

Ad. 6 Zamknięcie obrad. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Wiceprzewodniczący zamknął posiedzenie XLII sesji 

Rady Miejskiej Góry.  

Na tym protokół zakończono.  

Prot. Mateusz Szuszkiewicz 


